
 

Zarządzenie nr 32/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kraśnik  

z dnia  06.07.2020 r. 

w sprawie udostępnienia szlaków rowerowych, pieszych i pieszo-rowerowych 

oraz ścieżek spacerowych przebiegających przez tereny Nadleśnictwa Kraśnik 

wyznaczonych przez PTTK i inne podmioty pozaleśne 

 

Znak sprawy: ZG.715.13.2020 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. 

2020 poz. 6 z późn.zm), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe LP, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku zarządzam co 

następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania: „Regulamin korzystania ze szlaków rowerowych, 

pieszych i pieszo-rowerowych oraz ścieżek spacerowych przebiegających przez 

tereny Nadleśnictwa Kraśnik wyznaczonych przez PTTK i inne podmioty pozaleśne”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Za wszelkie zdarzenia i wypadki na terenie w/w szlaków ponosi odpowiedzialność ich 

użytkownik lub organizator turystyki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr  32/2020  z  06.07.2020 r., w sprawie udostepnienia szlaków rowerowych, 

pieszych i pieszo-rowerowych oraz ścieżek spacerowych  przebiegających przez tereny Nadleśnictwa 

Kraśnik wyznaczonych przez PTTK i inne podmioty pozaleśne” 

REGULAMIN 

korzystania ze szlaków rowerowych, pieszych i pieszo-rowerowych oraz ścieżek 

spacerowych przebiegających przez tereny Nadleśnictwa Kraśnik wyznaczonych przez 

PTTK i inne podmioty pozaleśne 

1. Szlaki rowerowe, piesze i pieszo – rowerowe oraz ścieżki spacerowe przebiegające 

przez teren Nadleśnictwa Kraśnik wyznaczone przez PTTK i inne podmioty pozaleśne 

przeznaczone są do turystyki, rekreacji i wypoczynku, dzieci, młodzieży i dorosłych.  

2. Turystyka i wypoczynek na terenie w/w szlaków są każdorazowo organizowane przez 

użytkowników indywidulany lub grupowych. Za ewentualne wypadki na szlaku nie 

odpowiada Nadleśnictwo Kraśnik.  

3. Osoby korzystające z w/w szlaków winny poruszać się zgodnie ich oznakowaniem, 

przebiegiem i kierunkiem.  

4. Poszczególne odcinki w/w szlaków mogą być okresowo zamykane z powodu 

prowadzenia prac leśnych  lub innych ważnych względów. Będą wówczas oznaczone 

tablicami ZAKAZ WSTĘPU. 

5. Osoby korzystające z w/w szlaków, zobowiązane są podporządkować się poleceniom 

pracowników Służby Leśnej oraz innych służb mundurowych i ratowniczych, zwłaszcza 

w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia.   

6. Osoby korzystające z w/w szlaków zobowiązane są do przestrzegania przepisów 

dotyczących przebywania i korzystania z terenów leśnych, w szczególności w zakresie 

utrzymania porządku i estetyki oraz ochrony przeciwpożarowej.  

7. Osoby korzystające z w/w szlaków zobowiązane są do przestrzegania zasad  

i wytycznych Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

8. Na terenie w/w szlaków mogą wystąpić zagrożenia wynikające z:  

a)    warunków terenowych (możliwość potknięć, upadków, poślizgnięć),  

b) zmiennych warunków atmosferycznych,    

c) uszkodzeń drzewostanów spowodowanych czynnikami biotycznymi i abiotycznymi, 

d) upadkiem przedmiotów z wysokości (np. gałęzi), 

e) ekspozycją na szkodliwe czynniki biologiczne ( np. zwierzęta leśne, kleszcze, 

rośliny parzące, osy, pszczoły, szerszenie, komary, itp.), 

f) tytułu maszyn w ruchu (pojazdy transportowe).  

9. Nadleśnictwo Kraśnik nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe podczas 

korzystania z w/w szlaków. Użytkownicy korzystają z nich na własną odpowiedzialność 

i odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody.  



10. Wszelkie uwagi dotyczące w/w szlaków należy zgłaszać do biura Nadleśnictwa Kraśnik 

pod nr tel.: 81 825 20 41. 

11. Nadleśnictwo Kraśnik nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie 

w/w szlaków. 

12. Rozpoczęcie korzystania z w/w szlaków uważa się za akceptację niniejszego 

regulaminu przez użytkownika. 

13. Regulamin dostępny jest na stronie internetowej Nadleśnictwa Kraśnik w zakładce 

Turystka  Zasady korzystania z lasów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


